[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 мая 2016 года                          №  132
с.Байкалово

О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие системы образования в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы, утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район              от 27.10.2014 г. № 637
В соответствии с постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 25.02.2015 г. № 96 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ в МО Байкаловский муниципальный район», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Муниципальную программу «Развитие системы образования в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы, утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.10.2014 г. № 637, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.02.2015 г. №101, от 18.03.2015 г. №131, от 09.11.2015 г. №431, от 06.04.2016 г. №106, следующие изменения:
1) в паспорте:
Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной  программы по годам реализации
	ВСЕГО:   2 119 203,44 тыс. рублей,
в том числе:

2015 год –    332 331,14 тыс. рублей;

2016 год –  333 624,3 тыс. рублей;

2017 год –   363 312,0 тыс. рублей;

2018 год –  363 312,0 тыс. рублей;

2019 год –   363 312,0 тыс. рублей;

2020 год –   363 312,0 тыс. рублей;

областной бюджет:  995 847,52 тыс. рублей;

в том числе:

2015 год –    139 887,02  тыс. рублей;

2016 год –  174 423,3  тыс. рублей;

2017 год –  170 384,3  тыс. рублей;

2018 год –   170 384,3 тыс. рублей;

2019 год –   170 384,3 тыс. рублей;

2020 год –   170 384,3 тыс. рублей

федеральный бюджет: 545,4 тыс. рублей,

в том числе:

2015 год – 545,4 тыс. рублей;

местный  бюджет: 1 122 810,49 тыс. рублей,
в том числе:

2015 год –  191 898,69 тыс. рублей;

2016 год –   159 201,0  тыс. рублей;

2017 год –  192 927,7  тыс. рублей;

2018 год –   192 927,7 тыс. рублей;

2019 год –  192 927,7 тыс. рублей;

2020 год –  192 927,7 тыс. рублей

2)  в Приложении №1:
- в графе 6 строки 10 число «30299» заменить числом «29107»;
- в графе 6 строки 37 число «37027» заменить числом «29872»;

- в графе 6 строки 50 число «29622» заменить числом «28400»;

3) в Таблице «Источники расходов на финансирование»:

- в графе 5 строки 1 число «327985,2» заменить числом «333624,272»;

- в графе 5 строки 4 число «153561,9» заменить числом «159200,972»;

- в графе 5 строки 5 число «111941,0» заменить числом «113840,368»;

- в графе 5 строки 7 число «57749,0» заменить числом «59648,368»;

- в графе 5 строк 8 и 9 число «56203,7» заменить числом «57336,807»;
- в графе 5 строк 13 и 15 число «1502,3» заменить числом «2268,561»;

- в графе 5 строки 19 число «175561,8» заменить числом «178045,039»;

- в графе 5 строки 22 число «58851,8» заменить числом «61335,039»;

- в графе 5 строк 23 и 24 число «57674,3» заменить числом «60157,539»;

- в графе 5 строки 35 число «28017,4» заменить числом «28013,743»;

- в графе 5 строки 37 число «24496,1» заменить числом «24492,443»;

- в графе 5 строк 38 и 39 число «21664,2» заменить числом «21660,543»;

- в графе 5 строк 46 и 48 число «4566,2» заменить числом «5826,322».
2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети Интернет www.mobmr.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В.Бороздину.

Глава муниципального образования

                А.А. Жуков